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Andakt
Min festning 
“Jeg kan gjøre alt dette gjennom han 
som gir meg styrke” - Filipperne, 4:13.

Noen ganger i livet har jeg lurt på 
hvorfor jeg takler utfordringer så godt. 
Spesielt de siste årene har jeg bitt meg 
merke i hvordan jeg håndterer nærmest 
alt som kommer min vei, og kommer 
styrket ut av det hele. Jeg har til og med 
undret meg over om jeg har taklet noen 
situasjoner litt for godt? Er jeg ikke som 
alle andre? Burde ikke det som er van-
skelig knekke meg?

Det var ikke før jeg kom over et utdrag 
fra Salme 59, vers 17, at jeg begynte 
å innse hvorfor. Der står det nemlig at: 
“Du, Gud, er min festning”. Jeg begynte 
å kjenne etter. Jo, det føles faktisk som 
om jeg har en festning. En som våker 
over meg og kjemper alle mine kamper 
sammen med meg. En som beskytter 
meg. Spesielt trer denne festningen, 
Gud, frem i de situasjonene som opp-
leves som vanskelig.

Ifølge Store norske leksikon er en 
festning “et større forsvarsanlegg som  
skal sinke eller stanse fiendtlig frem-
rykning”. Da må man jo spørre seg - hva 
er fiendtlig fremrykning? For meg er det 
en metafor. For meg er fiendtlig frem-
rykning det å la vonde følelser overta 
kroppen, som igjen kan hindre meg i å 
leve det livet jeg ønsker. Jeg trenger en 
festning for å beskytte min hverdag. Da 
er det så fint at vi har en Gud som er til 
for nettopp det! Han er der når du tren-
ger han. Det finnes ingen begrensning 
for når han er med deg. Festningen din 
vil omkranse deg og beskytte deg, og 
om nødvendig, utkjempe slaget sammen 
med deg.

“Se deg ikke engstelig om, for jeg er din 
Gud! Jeg styrker deg og hjelper deg og 
holder deg oppe [...]” Jesaja, 41:10.

Av Karoline Klepaker
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Livets gang i Tjølling og Østre Halsen menigheter 
(t.o.m. 3. mars)

Menighetsblad for Tjølling og Østre Halsen

Døpte
Lilly Dailey-Oxholm
Colin Askemyr Bach
Elias Skagun Moland
Ola Høiberg
Millie Wiksten Sørdahl
Philip Ekenes Williams
Ludvig Theie Mol
Liv Tone Sonja Hansen
Paul Robin Nordahl
Amelia Strandberg Liverød
Henrik Lysebo
Nora Røsvik
Alice Simonsen
Mikkel Kulseng Lauritsen
Oliver Gashi Rød
Ella Halseth Wold
Vebjørn Breie
Åse Hauge Olsen
Signe Udjus Olsen
Iben Roland Albertsen

Døde
Arne Oddvar Torp
Gjert Vegard Henriksen
Liv Solveig Feldherrin Von Köhler
Thorleif Kristian Larsen
Elisabeth Ekanger
Odd Reidar Liberg
Grethe Lund Mathisen
Jan Ivar Ekenes
Edgar Kristian Skow
Ivar Thoresen
Inger Signora Løve
Karl Arne Karlsen
Ingeborg Margrethe Kaasa Borge
Ranveig Josephsen
Thore Svinkerød
Laila Wenche Haugen
Anne Lise Døvle Herland
Grete Synnøve Wiig
Tormod Ohnstad
Finn Evensen
Peder Wilfred Olsen
Inger Lise Sandvik
Anne-Lise Eikås
Tor Rye-Hytten
Thora Hansen
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Min salme  
Kirkemusikk og salmer har svært stor betydning for 
meg. En skatt som bærer kultur og erfart tro. 
Musikken har for meg en unik betydning i eget 
trosliv, da jeg gjerne går og nynner på verslinjer eller 
melodier. På denne måten kan jeg få kjenne på eget 
nærvær til Gud, og jeg blir minnet på hvilke løfter 
han har til oss.  
Det er nesten umulig for meg å velge én salme som 
«min salme». Jeg har så mange. Blant salmene jeg 
stadig vender tilbake til når jeg setter meg ved 
pianoet, eller står med oppvasken, er «Navnet Jesus». 
Navnet Jesus er nemlig det som alltid står fast, som 
et trygt anker i livet holder meg fast når det stormer 
rundt. Som lyset man kan vende blikket mot når det 
er mørkt. Håpet, friheten, frelsen og tryggheten.   

Av Katharina Myhre Lund

1. Navnet Jesus blekner aldri, tæres ei av tidens tann.  
Navnet Jesus, det er evig, ingen det utslette kan.  
Det har bud til unge, gamle, skyter stadig friske skudd. 
Det har evnen til å samle alle sjeler inn til Gud. 
Navnet Jesus må jeg elske, det har satt min sjel i brann.  
Ved det navnet fant jeg frelse, intet annet frelse kan. 

2. Jesu navn! Hvor skjønt det klinger, la det runge over jord!  
Intet annet verden bringer håp og trøst som dette ord.  
For det navn må hatet vike, for det navn må ondskap fly.  
Ved det navn skal rettferds rike skyte friske skudd på ny. 

3. Midt i nattens mørke blinker som et fyrlys Jesu navn,  
og hver hjelp’løs seiler vinker inn til frelsens trygge havn.  
Og når solen mer ei skinner, Jesunavnet lyser enn.  
Da den frelste skare synger høyt dets pris i himmelen! 
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Tanker etter inspirasjonskveld i Tjølling 

Fredag 31. januar var nærmere 50 
frivillige i Tjølling Menighet samlet til 
inspirasjon, god mat og hyggelig sam-
vær. På programmet var et foredrag av 
Anita Reitan. Hun hadde gått Menig-
hetsrådets strategi i sømmene, og kom 
med sine betraktninger.

Menighetsrådets hovedmål er å skape 
trygghet i tro og fellesskap i menigheten 
vår. For å oppnå det trenger vi folk, da 
det er folkene som danner fellesskapet. 
For å ivareta det fellesskapet som alle-
rede er, og for å sørge for at det består 
i fremtiden, trenger vi flere frivillige og 
vi ønsker at flere skal delta på guds-
tjenestene. Vi trenger å være synlige, og 
vi trenger å nå flere med informasjon om 
hvem vi er og hva vi gjør. Anita oppsum-
merte det godt, og hadde flere gode råd 
og innspill.

Utover kvelden satt latteren løst og 
samtalene fylte rommet, unge og gamle 
på tvers. Etter en stund kom vi tilbake til 
strategien, og jeg ble utfordret til å delta 
på gudstjeneste litt oftere enn jeg har 
gjort til nå. Det ble selvfølgelig fulgt opp 
med et direkte spørsmål om å være med 
den kommende søndagen. Nølende og 
motvillig svarte jeg ja.

Jeg synes nemlig det er vanskelig å gå til 
gudstjeneste. Jeg liker det godt, det gir 
meg et frirom i en ellers hektisk hverdag, 
men jeg vet ikke hva jeg skal si om jeg 
møter noen jeg kjenner. Jeg blir usikker 
av å ikke vite når jeg skal møte opp, når 
jeg skal stå, når jeg skal sitte, og når 
jeg skal gå. Og hva om noen skeptikere 
får nyss i at jeg plutselig befinner meg i 
kirken på søndager?!
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Jeg møtte opp. Det ble akkurat som 
jeg så for meg: en liten time hvor jeg 
kunne sitte, puste, lytte og ta inn. Jeg 
angret ikke. Og jeg innså at det ikke er 
så utfordrende for meg å øke antallet 
gudstjenester jeg går på i året. I fjor var 
jeg på tre, og to av dem var i desember. I 
år har jeg jo allerede vært på to!

Hvis du er som meg og ikke går så mye i 
kirken, utfordrer jeg deg herved til å gå 
oftere i år enn du gjorde i fjor. Kanskje 
det holder å gå en ekstra, helt vanlig 
søndag en tilfeldig helg i løpet av året? 
Og hvis du også synes det er litt vanske-
lig har jeg laget en liten liste med alibier 
du kan bruke for deg selv, eller gi som 
svar til de som lurer på hvorfor du 
plutselig vil gå mer til gudstjeneste:

•	 Hvis du kjenner meg, kan du si at jeg 
	 spurte deg om å være med og at du 
	 ikke hadde noen gode grunner til å si 
	 nei.
•	 Hvis du er glad i musikk, kan du si at 
	 du går for å høre Jacob spille orgel 
	 (en opplevelse i seg selv).
•	 Hvis du liker å synge, men ikke har 
	 tid til å gå i kor, kan du si at det er en 
	 fin måte å synge mer i hverdagen.
•	 Hvis du ikke liker mindfullness eller 
	 yoga, men trenger et sted å hvile, 
	 kan du sette av timen til pusterom og 
	 egenomsorg.
•	 Hvis du er ensom, kan du si at du går 
	 for å møte folk.
•	 Hvis du er i det humoristiske hjørnet, 
	 og på min alder, kan du si at du går 
	 for å dra ned gjennomsnittsalderen 
	 på den allmenne kirkegjenger!

Du kan selvfølgelig også bare gå fordi 
du liker det, og si dét eller ingenting. Du 
kan snike deg inn tre minutter på 11, 
sette deg på bakerste benk, og gå før 
noen har tid til å snakke med deg. Eller 
du kan bli og drikke kaffe og spise kake 
med de andre som liker kirkekaffe. Det 
er helt opp til deg. 

Det er mange grunner til å gå i kirken og 
alle er like gyldige. En viktig påminnelse 
er det også at dersom ingen slutter opp 
om menigheten vil det til slutt bli veldig 
vanskelig å både gravlegges, giftes, 
døpes og konfirmeres i kirken. 

Og du, du KAN gå i joggebukse. 

Hilsen en nestleder som for første gang 
i livet gleder seg veldig til påskeguds-
tjeneste!

Av: Line Hj. Jacobsen, nestleder i Tjølling 
menighetsråd
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Den som går inn her, går inn i evigheten!   
Disse ordene er ikke mine, selv om jeg 
skulle ønske det, men tilhører en svensk 
prest jeg møtte for nokså mange år 
siden. Han uttalte dem i det vi gikk inn i 
kirken på det svenske bondelandet, der 
han gjorde tjeneste.
For meg var det nesten som om lynet 
skulle ha slått ned. Her hadde jeg i 
mange år gått inn og ut av evigheten 
uten å ofre det en eneste tanke!

Tenk om vi gjorde oss de samme tan-
kene hver gang vi gikk inn døren til vår 
lokale kirke! «Nå går jeg inn i evighe-
ten!»
For en dimensjon å ha på det å gå inn 
ei dør. Riktig nok ikke hvilken som helst 
dør, men likevel.

Mannen som sa disse ordene, som har 
brent seg fast i minnet mitt, har jo helt 
rett.
Går du inn i en kirke eller bedehus, tar 
du et skritt inn i evigheten. Her forvaltes 
og forkynnes evigheten; budskapet om 
evig liv!

Etter at jeg hørte disse enkle ordene fra 
denne prestens munn, har det å gå inn 
i en kirke ikke blitt det samme som før. 
Jeg går jo inn i evigheten!

Storheten ved å gå inn i en kirke må vi 
aldri glemme. Det er nettopp det som 
gjør et kirkebesøk til noe helt annet enn 
å gå inn i et tilfeldig hus.
En kantorkollega ble en gang spurt, i 
forbindelse med at kongen skulle være 
til stede ved en gudstjeneste i kirken der 
han spilte, om han ikke var nervøs for å 
spille med kongen til stede?

Nei,» svarte han, «for jeg spiler for 
Kongenes konge hver søndag, så en 
konge fra eller til spiller ingen rolle!»
Det kaller jeg å ha store tanker om den 
lille tjenesten på orgelkrakken! Tenk 
så flott å ha et slikt perspektiv på det å 
gjøre tjeneste i kirken.
Jeg har aldri hilst på kongen, kun spilt 
for en prinsesse et par ganger, men skul-
le gjerne gjort det. De fleste av oss setter 
kongen vår høyt, med rette, men vi ville 
vel være rimelig nervøse om vi skulle stå 
ansikt til ansikt med Hans Majestet.

Men vi, som vanlige kirkegjengere, kan 
møte Kongenes Konge hver eneste søn-
dag i en eller annen kirke her i landet.
Går det an å legge lista høyere? Ikke i 
mitt hode!
Man kan jo lure på hvorfor folk nærmest 
springer beina av seg for å møte en kjen-
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dis, når man kan møte Himmelens og 
Jordens Skaper, ved å stikke hodet inn i 
en kirke søndag formiddag, eller hvilken 
som helst dag?
Man må lære seg å se forbi prester, 
kantorer, kateketer eller diakoner. I 
kirken må man være langsynt. Det er 
evigheten du skuer!

Du er i Guds nærhet.
Og er det noe verden virkelig trenger i 
dag, er det Guds nærhet og «Det evige 
livs Ord!»
Vi har det, og vi mister det ikke om vi 
deler! 

Av Kjell Håkestad

Bli med på pilegrimsvandring på Kristi himmelfartsdag
Høsten 2019 ble en helt ny pilegrimsled 
åpnet, Tunsbergleden, som knytter pile-
grimsleden fra Oslo til Nidaros sammen 
med ledene i Danmark som går videre 
sørover til blant annet Jerusalem, Roma og 
Santiago de Compostela. Leden begynner 
(eller slutter) ved Larvik kirke, og går forbi 
både Østre Halsen og Tjølling kirke, samt his-
toriske steder som Kaupang og Istrehågan. 

I samarbeid med Pilegrimsfelleskapet i 
Sandefjord og Sandefjord prosti er det i 
de senere årene blitt etablert en tradisjon 
på Kristi himmelfartsdag med å gå leden 
mellom Sandefjord og Larvik, med pile-
grimsmesse i Tjølling kirke underveis. I år 
er intet unntak, men denne gang starter 

turen ved Larvik kirke. Det er mulig å gå 
hele eller deler av vandringen, eller bare 
bli med på pilegrimsmessen. Uansett er du 
velkommen! 

Program pilegrimsvandring 
Kristi himmelfartsdag 29. mai
10:00 Larvik kirke - Østre Halsen kirke	 ca 3 km

11:00 Østre Halsen kirke - Kaupang	 ca 2 km

12:00 Kaupang - Tjølling kirke	 ca 4 km

13:00 Pilegrimsmesse Tjølling kirke og kirkekaffe

14:30 Tjølling kirke - Istrehågan	 ca 7 km

16:00 Istrehågan - Olavs Kapell Sandefjord	 ca 8 km

18:00 Avslutning i Olavs Kapell med mulighet til 
middag

Fra pilegrimsvandringen i 2022.
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Fasteaksjonen gir grønt håp midt i tørken
Tekst: Åsne Gullikstad  Foto: Håvard Bjelland (teksten er noe forkortet)

Avlinger har kollapset over hele Zambia i den verste tørken på 20 år. Men det 
finnes unntak: I et av de verst rammede områdene har de klart å dyrke mat 
gjennom hele tørken. 

«Kom og se», synger 
Catherine Mweemba 
(63) høyt mens hun 
danser på åkeren, midt 
blant en gruppe kvinner 
står bøyd over jorda 
og hakker. Catherines 
ansikt sprekker opp i 
et stort smil. Catherine 
Mweemba kommer hit 
tre ganger i uka for å 
dyrke grønnsaker. I 
denne grønnsakshagen 
dyrkes det mais, toma-
ter, kål og belgfrukten 
okra. Vi er i distriktet 
Gwembe sør i Zambia. 
Rett utenfor den irrgrønne oasen er bak-
ken brun og knusktørr. De fleste trær og 
planter er inntørket. Elveleier og bekker er 
uten vann. 
Tørken har pågått i hele 2024 i store deler 
av sørlige Afrika. Zambia er et av de 
hardest rammede landene. Regntiden i 
slutten av 2023 varte kun i tre uker, mens 
det normalt kan regne i flere måneder. 

GRØNT UNDER TØRKEN
-Mange har ikke høstet noe i det hele tatt 
i løpet av det siste året, fordi det ikke har 
regnet. Så det er mye sult i dette distriktet, 
forteller Caroline Mwewa fra ADRA, en 
partnerorganisasjon som Kirkens Nødhjelp 
samarbeider med her. Men kvinnene vi 
møter her, har klart å dyrke mat mens 

andre avlinger har kollapset. -Her viser vi 
måter å dyrke på som er bærekraftige og 
som faktisk virker selv i situasjoner som 
tørke, forteller Mwewa.
De som bor i området, kan komme hit 
og lære å dyrke grønnsaker med såkalt 
dryppirrigasjon. Kirkens Nødhjelp og vår 
partnerorganisasjon har sørget for vann. 
En solcelledrevet vannpumpe pumper vann 
fra et borehull opp til to store vanntanker. 
Derfra føres vannet ut gjennom slanger 
med små hull, så vannet dryppes i jorda 
akkurat der plantene er. Denne metoden 
krever ikke så mye vann. -Som regel har 
folk bare ventet på regntiden, og så ventet 
til neste regntid året etter med å så. Men 
man kan dyrke hele året, så lenge man har 
tilgang til vann. Det klarer mange nå, uten 
å være avhengig av regnet, sier hun. 

Gjennom dette har jeg fått en inntekt, forteller Winnie Milambo, her med 
datteren Tendai Mwela (åtte måneder). 
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De som er med kan også selge grønn-
saker, og de deler inntektene. En vannsta-
sjon er også satt opp, slik at folk kan hente 
vann til eget forbruk der. Mange har også 
begynt med dryppirrigasjon i sine egne 
grønnsakshager hjemme

HAR FÅTT INNTEKT
Winnie Milambo har datteren på åtte 
måneder i et sjal på ryggen mens hun 
høster mais. Winnie er gift og har seks 
barn. To ganger i uka kommer hun hit. 
Hun har også en grønnsakshage hjemme, 
der hun har plantet mais. - Gjennom dette 
har jeg fått en inntekt, forteller hun. For 
inntektene har hun kjøpt to geiter. - Når 
jeg får enda flere geiter, kan jeg selge noen 
og tjene mer penger. 
Pengene jeg tjener går også til skole-
penger for barna mine, og til å kjøpe mat. 
Det har betydd en stor endring for meg.

Tørken i det sørlige Afrika

•	 Langvarig tørke i det sørlige 
	 Afrika har forårsaket regionens 
	 verste sultkrise på flere tiår, 
	 ifølge FNs matvareprogram (WFP).

•	 I Zambia er 12.2 millioner 
	 mennesker rammet av tørke.

•	 Kirkens Nødhjelp og våre partnere 
	 driver flere prosjekter med klima-
	 smart landbruk i Zambia. 

•	 I disse prosjektene har innbygg-
	 erne fått økt tilgang på vann. De 
	 lærer å dyrke på en måte som 
	 krever lite vann, og som gjør at de 
	 kan dyrke hele året, også gjennom 
	 tørke. Det gir dem mat og inn-
	 tekter.

Ord og uttrykk: Påske 
Påske er en av høytidene vi har arvet 
fra jødene. Selve ordet kommer fra det 
hebraiske pesach som betyr ‘å gå forbi.’ 
Jødene feirer påske til minne om da de 
ble frigjort fra slaveriet i Egypt i henhold 
til 2. mosebok. Den siste av de ti lande-
plagene som rammet Egypt før Farao lot 
Israelsfolket gå var en dødsengel som 
tok den førstefødte i hvert hus i landet. 
Engelen gikk derimot forbi husene til 
hebreerne, som hadde smurt blodet 
fra et lam på dørstolpene sine, derav 
navnet. Jesus feiret også påske med 
vennene sine før han døde, men han 
gav påsken en ny betydning. Han er det 
sanne påskelammet. Det er hans blod 
gitt for oss, hans selvutøsende liv og 

kjærlighet, som frigjør oss fra slaveriet 
under skyld, skam og ondskap, og som 
berger oss fra døden og alt som måtte 
skille oss fra Gud.  

Av Øystein Evensen
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Konserter i Østre Halsen kirke    

Solo og orgelbrus
Søndag 17.november 2024 strømmet folk 
til Østre Halsen kirke for å oppleve flott 
musikk. Det var gratis inngang og 
kollekten gikk til menighetsarbeid i kirken.

På menyen stod euphoniumsolo blandet 
med flygel og orgelbrus toppet med en 
raus porsjon trompetriller tilsatt en kraftfull 
herrestemme og krydret med en dose 
messingtoner. 

Deltakere på konserten var:
Kjell Åge Hansen	 -Euphonium
Else Marit Bjerknes	 -Trompet
Åge Kjær	 -Sang
John Sverre Ris	 -Orgel/flygel  
Odd Chr. Urdal	 -Euphonium

Bøkebrassen (Messingkvintett):
Else Marit Bjerknes	 -Trompet
Britt M. Sørensen	 -Trompet
Tom Tvedalen	 -Waldhorn
Odd Chr. Urdal	 -Euphonium
Tore Hans Larsen	 -Tuba
Det var 82 stk til stede under konserten.

Teksten er hentet fra konsertprogrammet.
Av: Sølvi Helleren Larsen

Larvik veterankorps
Onsdag 12.02.2025 fra kl. 18.30 holdt 
Larvik veterankorps (LVK) en variert konsert 
i Østre Halsen kirke. Programmet besto av 
musikk fra Barokken til vår tid. Dette var en 
gratiskonsert der publikum ble oppfordret 
til å gi kollekt til kirkens musikkarbeid. 
Flere dyktige solister fra korpsets egne 
rekker bidro med både sang og spill. Her 
kan nevnes vakker sang av Kari Bjørn, 
nydelig spill av Harald Odberg på altsaxo-
fon og Else Marit Bjerknes på trompet. 
Konserten ble som alltid ledet trygt og 
profesjonelt av korpsets mangeårige 
dirigent Kjell Åge Hansen 

60 tilhørere kunne gå meget godt fornøyd 
hjem etter siste tone i korpsets kjennings-
melodi «We’ll meet again» hadde tonet ut. 

Vi ønsker LVK hjertelig velkommen tilbake  
vår ved en senere anledning!

Tekst: Ove-Jørgen Moen
Bilde: Gunn Elisabeth Nordheim
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Sommertur med Åpent hus i Tjølling og 
Mannsgruppa på Østre Halsen

Vårrengjøring/dugnad 
på menighetssenteret 
i Tjølling

Tirsdag 10. juni har Åpent hus og 
Mannsgruppa årets sommertur. Turen 
går Sandefjord- Strømstad t/r med Color 
line. Båten går fra Sandefjord kl.10 og 
retur kl.13.30. Oppmøte ved Tjølling 
menighetssenter eller Østre Halsen kirke 
kl.08.30. Vi kjører sammen i biler til 

Sandefjord og går om bord i båten.
Vi må i land ca en time i Strømstad.

Prisen for turen er kr 400. Det inkluderer 
frokost den ene veien og lunsj tilbake. Vi 
får fast plass under overfarten.

Håper mange har lyst til å bli med på en 
sosial tur.

Påmelding eller spørsmål kan rettes til 
Knut Ole Hol 
kh588@kirken.no / 990 13 328 eller 
Øystein Evensen 
oe249@kirken.no / 922 06 150

Påmeldingsfrist 20. mai

Tirsdag 6. mai fra kl. 15-19 er det 
vårrengjøring på menighetssenteret i 
Tjølling. Alle som har anledning inviteres 
til å bli med å gjøre huset fint til 17. mai 
og sommeren. Man kan komme og gå 
når det passer. Vi bestiller pizza kl. 16.00 
og spiser kl. 17.00. Si ifra til kirketjener 
Ina Furustad på mobil 920 23 338 om 
du ønsker pizza, men ikke er der ved 
bestilling kl. 16.  

Alle kan være med på dugnad!
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Gudstjenesteliste
De søndagene det ikke er gudstjeneste i den kirken du sokner til oppfordrer vi til å 
gå i nabosoknet. 

13. april
Østre Halsen kirke kl. 11.00

Palmesøndag
Mulighet for dåp.

17. april
Østre Halsen kirke kl. 18.00

Skjærtorsdag
Nattverd.

18. april
Tjølling kirke kl. 11.00

Langfredag
Nadeshda Sivertsen, cello

20. april
Tjølling kirke kl. 11.00

Østre Halsen kirke kl. 11.00

Påskedag
Høytidsgudstjeneste. Nattverd. 
Karoline Klepaker, fløyte.
Høytidsgudstjeneste. Nattverd. 
Mulighet for dåp.

27. april
Tjølling kirke kl. 11.00

2. søndag i påsketiden
Gudstjeneste. Nattverd. Mulighet for dåp. 
Søndagsskole. Tjølling ungdomsgospel synger 

3. og 4. mai
Østre Halsen kirke 

3. søndag i påsketiden
Konfirmasjonsgudstjenester

11. mai
Tjølling kirke kl. 11.00

4. søndag i påsketiden
Gudstjeneste. Nattverd. Mulighet for dåp.

17. mai
Tjølling kirke kl. 09.15

Festgudstjeneste

18. mai
Østre Halsen kirke kl. 11.00

5. søndag i påsketiden
Gudstjeneste. Nattverd. Mulighet for dåp.

24. og 25. mai
Tjølling kirke 

6. søndag i påsketiden
Konfirmasjonsgudstjenester

29. mai
Tjølling kirke kl. 13.00

Kristi himmelfartsdag 
Pilegrimsmesse. Nattverd.

1. juni
Tjølling kirke kl. 11.00

Søndag før pinse
Gudstjeneste. Nattverd. Mulighet for dåp.
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8. juni 
Tjølling kirke kl. 11.00.

Pinsedag
Høytidsgudstjeneste med nattverd.

15. juni
Tjølling kirke kl. 11.00

Treenighetssøndag
Gudstjeneste. Nattverd. Mulighet fro dåp. 
Gullkonfirmanter.

22. juni
Østre Halsen kirke kl. 11.00

2. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste. Nattverd. Mulighet for dåp.

29. juni
Tjølling kirke kl. 11.00

3. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste. Nattverd. Mulighet for dåp.

6. juli
Tjølling kirke kl. 11.00

4. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste. Nattverd. Mulighet for dåp

13. juli
Tjølling kirke kl. 11.00

5. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste. Nattverd. Mulighet for dåp.

20. juli
Ingen gudstjeneste i Tjølling 
eller Østre Halsen kirke

27. juli
Østre Halsen kirke kl. 11.00

7. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste. Nattverd. Mulighet for dåp.

3. august
Tjølling kirke kl. 11.00

8. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste. Nattverd. Mulighet for dåp.

10. august
Østre Halsen kirke kl. 11.00

9. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste. Nattverd. Mulighet for dåp.

17. august
Tjølling kirke kl. 11.00

10. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste. Nattverd. Mulighet for dåp.

Alle mennesker er velkommen til gudstjeneste i den norske kirke. Gudstjenesten gir 
rom for hele livet, både i glede og sorg. I gudstjenesten kan du sammen med andre 
dele tro, undring, bønn og tilbedelse. (Fra www.kirken.no) Trenger du inspirasjon til å 
gå på gudstjeneste? Les side 6 og 7.
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Etter skoletid 
Østre Halsen kirke 
(Juniors)
Etter skoletid Østre 
Halsen kirke (Junior’s) 
Juniors er en aktivitets-
klubb for 3.-5. trinn. 
Klubben holder til i Østre Halsen kirke 
annenhver onsdag i partallsuker fra rett 
etter skoletid til kl. 16.00. God mat, 
lek og moro, spennende aktiviteter og 
bibelfortelling.
Følg med på Facebook-gruppen vår 
«Etter skoletid Østre Halsen (Juniors)» 
for oppdatert informasjon. Tilbudet er 
gratis!
Kontaktperson: Katharina M. Lund 
tlf. 911 97 055.

Babysang 
(0-12 mnd)  
Velkommen alle 
som er hjemme 
med babyer. Vi 
møtes tirsdager 
kl. 11.30 i Østre 
Halsen kirke. 
Samling med 
sang, regler og 
rytmeinstrumenter. Etterpå er det lunsj 
og hyggelig fellesskap. 
Kontaktperson: Katharina Myhre Lund 
tlf. 911 97 055.

Fredrikssons fabrikk våren 2025  
Håndarbeidsgruppe som møtes i kir-
kestua i Østre Halsen kirke, annenhver 
torsdag i oddetallsuker i tidsrommet 
11.00-14.00. Ta med matpakke og kopp; 
kaffe ordner vi.

Halsing 
Barnekoret Halsing er for barn fra 5-12 
år. Koret synger barnegospel. Vi har 
korøvelse i kirkerommet på torsdager fra 
kl. 17.00. Vi har et fint fellesskap med 
sang, musikk og lek i fokus! Alle barna 
og deres familier er velkommen til å spi-
se middag i kirken kl 16.00. Det er gratis 
for barna. De voksne betaler 60,- kr. Det 
er gratis å være med i koret. Kom og 
syng med oss!

Barnetrimmen Østre Halsen, 1-5 år. 
Mandager kl. 17.00-18.00 i gymsalen 
på Østre Halsen skole. Lek og moro, 
sang og bibelfortelling. Husk innesko og 
vannflaske. Følg med på Facebook-grup-
pen vår «Barnetrimmen Østre Halsen» 
for oppdatert informasjon. Tilbudet er 
gratis! Kontaktperson: Katharina Myhre 
Lund, 911 97 055

Mannsmøte i Østre Halsen kirke 
våren 2025 
Mannsmøte er en samling 1. tirsdag i 
måneden kl 10.30-12.30, med servering 
av god mat, sang og spennende fore-
drag.

Vårens program:
1.april kl.10.30  Kristen Strømsrik 
forteller om sine opplevelser som 
”Skårunge på Lofothavet i 1940 og 
50-årene”
6.mai kl.10.30   Kjell Håkestad kåserer 
og viser bilder fra vårens Romatur.
Alle menn velkomne. 

Aktiviteter i Østre Halsen kirke 
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Siden sist i Østre Halsen kirke

Speider`n  
Hver mandag
Hver mandag kl. 18.00 -19.30 
(endringer kan forekomme)
Stifinnere 3-4 trinn
Vandrere 5-10 trinn
Rovere 16 - 25 år
Vi baserer oss på å være mest ute. Vi tar 
merker og går oppover i grader (speider-
stigen) hvor barn kan få mer ferdigheter 
og lære om naturen. Vi drar på leir og 
hytteturer.
Gruppeleder Lars-Magnus Johansen 
tlf. 950 69 646

Huskonsert

Juleavslutning med besøk av skolen Vi synger jula inn
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Babysang
Hver torsdag kl. 11.00 er det babysang på 
menighetssenteret i Tjølling. Det er for ba-
byer under ett år sammen med en voksen. 
Selve sangstunden varer i omtrent 25 
minutter, og vi synger med den stemmen 
vi har! Etter sangstund spiser vi sammen; 
påsmurte skiver, kaffe/te og noe søtt. 
Babysang er veldig hyggelig og sosialt for 
både baby og voksen. Stort sett følger vi 
skoleåret, og har fri i skolens ferier. Dersom 
du ønsker å bli med, så søk gjerne opp vår 
gruppe på facebook: Babysang Tjølling, 
2024-2025. Kontaktperson: Anne Marit 
Ådland

Legoklubben  
Legoklubben møtes annenhver torsdag på 
Tjølling menighetssenter, fra kl.18.00 til 
19.15. Vi begynner hver gang med en kort 
samling, deretter bygger vi lego enten utfra 
en bibelfortelling, et tema eller vi bygger 
fritt. Vi avslutter kvelden med kveldsmat. 
Har du noe lego å gi bort eller selge til lego-
klubben er vi takknemlig! 
Kontaktperson: Knut Ole Hol

Søndagsskolen i Tjølling og 
Østre Halsen  
For informasjon se søndagsskolens 
facebookgruppe: Familiesøndagsskolen i 
Tjølling. Eller ta kontakt med sokneprest 
Knut Ole Hol.  

Tjølling ungdomsgospel 
Koret er for ungdom fra 7. trinn til 10. 
trinn. Vi øver omtrent annenhver fredag fra 
kl. 13.30 til 15.00. Vi starter med et enkelt 
måltid før vi synger sammen. Ta kontakt 
med Anne Marit Ådland for detaljert 
semesterplan. 

BiTs
BiTs er et barnegospel-kor for gutter og 
jenter fra 2. til 7. klasse som øver på Tjøl-
ling menighetssenter.
Vi øver tirsdager fra kl. 17.30 til 18.45. På 
øvelsene våre synger vi, hører en andakt og 
har pause med frukt og lek. Kontaktper-
son: Anne Marit Ådland. 

Ungdomskvelder
Når dette bladet går i trykken er det ikke 
satt opp nye datoer framover. Ta kontakt 
med Anne Marit Ådland, eller Karoline 
Klepaker (97530086) om du er interessert i 
å være med i vårt arbeid for ungdom.

Aktiviteter på Tjølling menighetssenter
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Helt førsteklasses!
I januar ble det delt ut bok til førsteklasses 
førsteklassinger på gudstjeneste og vi had-
de tre samlinger i etterkant. I alt 10 barn 

fikk bok og åtte deltok på samlingene. På 
samlingene hører vi bibelfortelling, leker, 
jobber med arbeidsbok og spiser kveldsmat 
sammen. 

Førsteklassinger på gudstjeneste med menighetspedagog Anne Marit Ådland

Konsentrerte barn jobber i bøkene sine
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Vi sang jula inn! 
Det var stas med hele tre deltakende kor 
på «Vi synger jula inn» i Tjølling kirke i 
desember 2024. BiTs, Ungdomskoret og 
Prosjekt-gospelkoret deltok med noen 

sanger hver, i tillegg var det rom for flere 
fellessanger hvor alle sang med. Ekstra 
gøy for korene var det med fellesnum-
merne hvor alle korene sang sammen.

Med band (og sokneprest) i første rekke. Det ville ikke blitt det samme uten band!
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Konfirmantåret i Tjølling
Vi er godt i gang med konfirmantåret 
sammen med en flott gjeng konfirman-
ter. Konfirmantåret startet med Bli-kjent-
dag på menighetssenteret i september 
og nylig har vi lagt bak oss konfirmant-
leir på Solåsen. I konfirmasjonstiden er 
det rom for samtale, læring, måltidsfel-
lesskap og lek og moro.  

Vi hadde en super helg på Solåsen 
leirsted! Helgen var fylt lek og moro, 
gymsal-aktiviteter, gode måltider, godt 

fellesskap og ulike samlinger. Vi brukte 
også tid på å forberede samtaleguds-
tjenesten som kommer i slutten av april.

Gøy på konfirmantleir!10 av 12 ungdomsledere var med på leir og bidro 
til godt fellesskap og varierte aktiviteter

Lek og moro på Bli-kjent-dag

Våre flotte konfirmanter 
(fem var ikke til stede da bildet ble tatt)
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Julemarked i Østre Halsen kirke 16. november 
Over 200 små og store besøkende på 
julemarkedet skapte god stemning 
i kirken. Folk koste seg med et stort 
utvalg av gode kaker, og risgrøt med rød 
saft. Fredrikssons Fabrikk hadde flittig 
laget masse pene sokker, votter, skjerf, 
gensere, babyklær, grytekluter, panne-
bånd, sitteunderlag, flatbrød og mye 
mer mann kunne kjøpe med seg hjem. 
Åresalget skapte spenning da det var 
mange fine gevinster å vinne. I tillegg var 
det loddbøker i omløp med kjempeflotte 
gevinster. Barna kunne lage spennende 
juledekorasjoner. De laget julestjerner 
av ispinner som de dekorerte, de laget 

flotte juletrær og de dekorerte pepper-
kaker med mengder av pynt. Ansatte i 
kirken, mange frivillige og hjelpsomme 
konfirmanter gjorde at julemarkedet ble 
en flott opplevelse for alle. Gøy å se at 
så mange tok turen til kirken vår! 

Av Sølvi Helleren Larsen
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Velkommen til 
Mestern bowling 

og Tjølling Grillen. 
Stedet hvor underholdning for 
både små og store holder til! 

Vi tilbyr mye moro, og fantastisk 
god mat fra Tjølling Grillen. 

Maten vår er alltid fersk og vi 
garanterer en god 
smaksopplevelse.

Vil du støtte menighetsbladet?
Bruk kontonummer: 2540 21 00918
Vipps til: 77801
Merk gaven «Menighetsbladet»

Menighetsbladet er en verdifull informasjons-
kanal som gjør at alle får mulighet til å følge 
med på hva som skjer i menighetene. 

Vi setter stor pris på gaver som gjør det 
mulig å produsere bladet.

MENIGHETSBLADETTjølling og Østre HalsenNr. 1 - 2025 - 79. årgang
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Produktnr. Beskrivelse Antall Enhet Enhetspris Sum

1012 prøve 1,00 stk 1,00 1,00
 

Kundenr.  10292
Fakturadato  22.01.2021
Leveringsdato  22.01.2021
Forsinkelsesrente

 
Ved betaling etter forfall beregnes rente etter
forsinkelsesrenteloven

Faktura
Fakturanummer  15033

Clas Huseby
Huseby
3280 TJODALYNG

Adresse
Arve Stranden Landbruk & Maskinservice
Kjerringvikveien 73
Norge.
3280 Tjodalyng

Telefon
91557390

E-post/nettside
arvestranden@gmail.com

Organisasjonsnr.
969 923 556 MVA

Ekskl. mva  1,00
Mva (25 %)  0,25
Avrunding  -0,25

Forfallsdato  01.02.2021
KID  
Fakturanummer  15033
Vennligst angi fakturanummer ved betaling

Bankkonto  93650545581

Å betale  1,00

Side 1 av 1

VVii  uuttfføørreerr  aalltt  iinnnneenn  ::  
• VVaannnn  oogg  aavvlløøppssaannlleegggg  
• PPllaanneerriinngg  oogg  mmaasssseeffllyyttttiinngg  
• GGrruunnnn––  oogg  

ffuunnddaammeenntteerriinnggssaarrbbeeiiddeerr  
• GGrraavviinngg  oogg  sspprreennggnniinngg  

IISSOO  99000011  
IISSOO1144000011  
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- alltid her for deg

DØGNVAKT:  33 18 10 80
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Vårt ønske er at gravferden blir 
slik familien ønsker det.
www.boebegravelse.no

Tlf. 33 42 07 20 - Vakt hele døgnet

Tom Erik Strøm AS

Tlf: 915 85 742  |  post@tomerikstrom.no

Fortsatt ledene innen:
Lås og beslag
Adgangskontroll
Nøkkelservice og produksjon
ITV og overvåkning
Låssystemer
ID-kort
Safer og våpenskap
Porter og bommer
Innbrudd og brannalarmer

1993

30år
2023

Haralds gate 6, Larvik tlf 33 13 93 93



Søndagsskolen – mer enn du tror

PRIKK TIL PRIKK   
Tegn en strek fra prikk til 
prikk. Hva skjuler seg her?

KRYSSORD 
Bruk Det nye testamentet 
i Bibelen for å komme 
frem til løsnings-
ordet.

1

2

3

4
5

6

7

8

9

10

11
12

13
14

15
16
17

18
19

20
21

22

23 24
25
26

27

28

29

30

31

32
33

34

35

36

Te g n i n g :  TREVOR  K E EN

FINN FEM 
FEIL 

De to bildene er nesten like. Finner 
du de fem feilene på bildet under?

Hvorfor har 
reven pels?
Svar: Den vil 
ikke gå i bare 
underbuksa.

Mann i Lukas 5,27 

Salte dråper i 
2. Korinterbrev 2,4 

De som skaper 
fred i Matteus 5,9 

Dyr i Johannes 
åpenbaring 4,7 

2.

4.
5.

8.

Gave i Matteus 2,11 

Land i Apostlenes 
gjerninger 27,1 

Landområde i Apos-
tlenes gjerninger 21,2 

6.

9.

7.

1.

Landområde i 
Johannes 4,4 

Høytid i 
1. Korinter 16,8 

3.

VitserVitser

Du finner Bibelen på internett 
også! Se bibel.no

  Gi bladet Barnas 
 til et barn du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 00 22 08 71 00

©     NR 1 2025 BARNAS     1

Nr.1 2025 • Bokmål • Søndagsskolen

Side 4: Gud snakker til Samuel  
Side 12: Den syke ved Betesda

Bibelskatt
Gud er alltid
nær meg 

Supersetning
Jesaja 45, 3: Jeg gir deg skatter som er skjult i mørket, 
og rikdommer gjemt på hemmelige steder, for at du 
skal kjenne at jeg er Herren, som kaller deg ved navn, 
Israels Gud. 

Hør nå

©     NR 2 2025 BARNAS     1

Side 4: Samuel salver David til kongeSide 12: David og Goliat

Et overraskende valg 

Bibelskatt
Gud kjenner 
meg.

Nr.2 2025 • Bokmål • Søndagsskolen

Supersetning
Ordspråkene 4,23: Bevar ditt hjerte framfor alt du bevarer, for livet går ut fra det. 

– Doktor, jeg 
tror jeg trenger 

briller.
– Det tror jeg på! 
For du er ikke hos 

legen, du er på 
McDonald’s.


